
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 30 620 475,06 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 289 646,50 zł, 

b) dochody majątkowe  10 330 828,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35 094 772,44 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 502 943,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 591 828,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6030



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zminy w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34 883,00 4 500,00 39 383,00 

 80104  Przedszkola  0,00 4 500,00 4 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 500,00 4 500,00 

   Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 527 825,00 2 705,22 530 530,22 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 705,22 2 705,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 705,22 2 705,22 

   Zlecone 0,00 2 705,22 2 705,22 

Razem: 30 613 269,84 7 205,22 30 620 475,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6030



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 295 570,95 0,00 4 295 570,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 877 964,95 -10 000,00 3 867 964,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 -10 000,00 131 000,00 
   Własne 141 000,00 -10 000,00 131 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 600,00 10 000,00 38 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
   Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
   Własne 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 10 000,00 26 600,00 
   Własne 16 600,00 10 000,00 26 600,00 
 75095  Pozostała działalność 133 996,00 0,00 133 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -200,00 8 800,00 
   Własne 9 000,00 -200,00 8 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 471 208,08 0,00 471 208,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 208,08 -500,00 445 708,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 780,71 -500,00 4 280,71 
   Własne 4 780,71 -500,00 4 280,71 
 75495  Pozostała działalność 15 000,00 500,00 15 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 153 798,60 4 500,00 11 158 298,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 197 240,38 -2 279,00 9 194 961,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 399,00 -104,00 225 295,00 
   Własne 225 399,00 -104,00 225 295,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 415,00 -2 175,00 237 240,00 
   Własne 239 415,00 -2 175,00 237 240,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 953 602,77 6 675,00 960 277,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 -750,00 41 350,00 
   Własne 42 100,00 -750,00 41 350,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 625,00 5 625,00 
   Własne 0,00 5 625,00 5 625,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 800,00 3 000,00 
   Własne 1 200,00 1 800,00 3 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

195 332,37 104,00 195 436,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 245,00 104,00 3 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6030



   Własne 3 245,00 104,00 3 349,00 
852   Pomoc społeczna 1 939 784,40 2 705,22 1 942 489,62 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 2 705,22 27 705,22 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 2 626,00 27 626,00 
   Zlecone 0,00 2 626,00 2 626,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,22 79,22 
   Zlecone 0,00 79,22 79,22 

Razem: 35 087 567,72 7 205,22 35 094 772,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6030


	ZARZĄDZENIE NR 23.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zminy w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-03T11:51:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




